Venda Nova do Imigrante, 13 de setembro de 2022.

De: Protocolo
Para: Gabinete da Presidência

Referência:
Processo nº 742/2022
Proposição: Projeto de Lei n° 79/2022

Autoria: Erivelto Uliana

Ementa: DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE ESCOLA NO MUNICÍPIO DE VENDA
NOVA DO IMIGRANTE/ES

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição Protocolada

Descrição:
Senhor Presidente,

Segue proposição protocolada,  para as devidas providências.

Atenciosamente,

Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente do Dia

Jéssica Lino Brandão
Assessor(a) Parlamentar

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 320031003900380037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 320031003900380037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 320031003900380037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade utilizando o identificador 320031003900380037003A005400

Assinado eletrônicamente por Jéssica Lino Brandão em 13/09/2022 16:30

Checksum: A1ACA2B211A729892AE7DAB5376D344C04CA4BED23CC0F16FBDEFF6BF7E433FB

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS